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Doc. N° Cargo

Abono

H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

COMPRA DE BROCAL CIEGO PESADO PARA TAPAR REGISTRO

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-124

Status: Aplicada

Fecha: 29-abr.-2019

 10,631

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento --Mvtos Existencias

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01805  GASTO CORRIENTE HSCB 1874 (Bancos/Tesorería)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Cheque N° 10838  0.00  18,852.13GASTO CORRIENTE HSCB 1874

 0.00
1) ACTIVO 

 18,852.13

2) PASIVO 

2.1.1.2.0-0000-0000-111-0-00811  MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V. (Proveedores por Pagar a Corto Plazo)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  0.00  18,852.13MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

 18,852.13
2) PASIVO 

 18,852.13

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-3510-0000-111-1-00004  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  0.00  18,852.13MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

8.2.4.0.0-3510-0000-111-1-00004  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Comprometido)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  0.00  18,852.13MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

8.2.5.0.0-3510-0000-111-1-00004  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Devengado)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  0.00  18,852.13MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

8.2.6.0.0-3510-0000-111-1-00004  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Ejercido)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  0.00  18,852.13MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

8.2.7.0.0-3510-0000-111-1-00004  Conservación y mantenimiento menor de inmuebles (Presupuesto de Egresos Pagado)

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

 75,408.52
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 75,408.52

 94,260.65
 113,112.78control sist.

 94,260.65  113,112.78
--Mvtos Existencias

Departamento Obras Publicas

POA/Programa - Egresos.- Desarrollo de la Infraestructura Municipal

5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

5.1.3.5.0-3511-0001-111-1-00004  CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

COMPRA DE TAPAS BROCAL CIEGO PESADO P Factura N° 9511  18,852.13  0.00MOB CONEXIONES DE PVC, S.A. DE C.V.

 18,852.13
5) GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

 0.00

 18,852.13
 0.00Egresos.- Desarrollo de la Infraestructura Municipal

 18,852.13  0.00
Obras Publicas

$18,852.13

$18,852.13

Cargos

Abonos

Usuario: EGRESOS
\\10.16.172.21\Soft&Safe\Reportes2019\Pza2016.rpt


